



קרן פסיפס ישראל
מרכז המחקר והחינוך לגבורת

שותפים יקרים,

בתאריך 30 למרץ 2023, ח' בניסן התשפ"ג, התכנס הוועד המנהל של 'קרן פסיפס ישראל' ע"ש יוסף גודמן ואליעזר גלברמן לשיבתו החודשית ואישר בישיבה זו סיוע בסכום כולל של **₪ 69,890** בגין **11 בקשות שאושרו במהלך הישיבה**.
* שמות הפונים ופרטים מזהים שונו על מנת לשמור על פרטיותם.

1. 10,000 ש"ח אושרו ליעל עבור לימודי תעודת הוראה

יעל הינה חד הורית אשר נמצאת מזה כשנה בהליך גירושין מתמשך ובסכסוך בעצימות גבוהה. היא מתגוררת עם 3 ילדיה הקטנים בדירה שכורה והאב אינו משלם מזונות. יעל סובלת מסכרת ומטופלת תרופתית, היא בוגרת B.A בחינוך, אך לא עבדה בזה. במשך נישואיה יעל נאלצה לממן את כל הוצאות הבית ובעלה לשעבר לא תרם לפרנסה. כתוצאה מכך יעל נקלעה למצב כלכלי קשה ביותר. היא טופלה סביב אלימות במשפחה, אלימות מילולית ורגשית, איומים. עברה חוויות לא פשוטות בבית, כולל איומים על חייה עד שעזרה האומץ להתגרש. בנוסף כל חינוך וגידול הילדים מוטל על יעל. היא מתקשה למצוא עבודה שתוכל להתגמש איתה. יעל החליטה כי מעוניינת לצאת ולהשלים את לימודיה ולקבל את תעודת ההוראה על מנת שתוכל לפרנס את עצמה ואת ילדיה בכבוד.

2. 4,400 ₪ אושרו לרינת עבור תואר ראשון בחינוך

רינת, אלמנה ואם חד הורית לחמישה ילדים. לומדת שנה שנייה לתואר ראשון בחינוך. רינת עבדה שנים רבות בצהרון בשכר מינימום שהקשה עליה לפרנס את ילדיה. לאחר השתתפות בסדנת תעסוקה החליטה שהיא רוצה ללמוד חינוך ולהיות מורה. לאחר שעברה את המכינה בהצלחה התקבלה ללימודי תואר ראשון במסלול הוראה.

3. 8,000 ₪ אושרו לקרן עבור לימודי אמנות משקמת

קרן, בת 56, גרושה + 2 ילדים בגירים. מתמודדת עם סכיזופרניה פרנואידית. בגיל 13 עברה ללמוד בפנימייה על רקע קשיים תפקודיים של הוריה. וטראומות מילדותה מלוות אותה עד היום. לפני כעשור התגרשה מבעלה בהליך גירושין ארוך ורווי מתחים. האירוע צילק אותה ועורר אצלה דיכאון וקשיי תפקוד. את השנים שלאחר הגירושין הקדישה לשיקום. במהלך תקופת השיקום הבינה כי היא מוצאת את ייעודה בתחום האומנות וההדרכה. קרן מעוניינת לעסוק בתחום בתחום האמנות המשקמת ולקבל הכשרה מקצועית. תוכנית הלימודים מקנה תעודת הדרכה באמנות למסגרות חינוך בלתי-פורמאלי להדרכת אמנות בקורסים, מתנסים, לעבודה בבתי אבות – עם גיל הזהב, להדרכת נוער וגיל הרך.



קרן פסיפס ישראל
קרן לטיפול בילדים ונוער

4. 10,000 ₪ אושרו ללימודי תקשורת של אורטל

אורטל בת 27, נפגעת אלימות מינית במשפחה מצד אחיה. היא ואחותה הוצאו מהבית בגיל צעיר ונדדו בין מסגרות חוץ ביתיות. בביתה המצב מאוד מורכב, יש לה אח מכור לסמים והאח השני סובל ממחלות נפש שמתפרצות לעיתים קרובות ויוצרות סביבה מאיימת. אורטל עושה כל שביכולתה כדי לפרוץ את מעגל העוני והאלימות בו גדלה. כיום היא נמצאת בשנה השנייה ללימודי התואר, מאוד אוהבת את לימודיה ומצליחה בהם, בימים אלו החלה סטאז' באחד מערוצי הטלוויזיה המובילים.

5. 3,790 ₪ אושרו ללימוד לרכישת דומיין ובניית אתר לעסק

לימוד, בת 43, חזרה לאחרונה לגור עם הוריה על רקע משבר נפשי קשה וקשיים כלכליים. היא מאובחנת עם סכיזופרניה אך כיום מאוזנת, מטופלת אצל פסיכיאטר ומלווה על ידי מתאמת טיפול דרך סל שיקום. לימוד עובדת בשתי עבודות כדי להחזיר חובות ולכלכל את עצמה. לימוד בעלת ניסיון רב בתחום התיירות בו עסקה שנים רבות והיא חרוצה מאוד. לפני 5 שנים יצאה לדרך עצמאית בתחום אך הקורונה פגעה בתוכניות שלה לעסק. בימים אלו בונה את העסק מחדש בליווי עסקי צמוד דרך הסל שיקום שלה. לימוד ביקשה את עזרתנו במימון הקמת אתר מקצועי שיאגד את כל השירותים שהיא מציעה. האתר יעזור לשיווק ולקידום העסק שלה, יגדיל את החשיפה לעסק, ירכז את כל השירותים שלה במקום אחד ויעזור להעלות את מכירות בעסק.

6. 7,400 ₪ אושרו ללימודי הוראה ועיצוב מדיה של מרים

מרים, בת 20, משתייכת לחסידות חרדית מאד. מרים הוצאה מהבית בגיל צעיר על רקע אלימות וקשיים בתפקוד ההורי וחייה אצל משפחות אמנה. היום מתגוררת אצל קרובת משפחה בתוך החסידות. מרים מלווה על ידי עמותה המסייעת לנערות חרדיות בסיכון והגיעה אלינו דרכם. היא החלה ללמוד לאחרונה לימודי הוראה ועיצוב מדיה בסמינר חרדי לבנות. הלימודים הם לימודי תעודה בעוד כשנה. מעבר למקצוע שיהיה לה, הלימודים מהווים עבורה מפלט שפוי ומאזן. עלות שכר הלימוד גבוהה ומרים מתקשה לממן זאת בכוחות עצמה היות והלימודים מתקיימים בכל ימות השבוע ואינם מותרים פנאי לעבודה. כאמור, אין למרים עורף משפחתי אשר יכול לסייע לה מבחינה כלכלית.

7. 6,000 ₪ אושרו לתמרה עבור לימודי הנהלת חשבונות 1+2

תמרה בת 36, רווקה ללא ילדים, הגיעה אלינו מלווה על ידי עמותה המסייעת לפגועי נפש. תמרה ניהלה אורח חיים נורמטיבי עד אשר קרסה בעקבות משבר נפשי שהוציא אותה משוק העבודה לכ- 6 שנים. היום היא מקבלת קצבת נכות מביטוח לאומי עקב התמודדות נפשית - כשורדת של אלימות זוגית במשפחה, גילוי עריות ופגיעות מיניות אשר הובילו למשבר הנפשי. במסגרת השיקום שלה הוחלט יחד עם תמרה כי לימודי הנהלת חשבונות יתאימו לה ויאפשרו לה עיסוק משמעותי והזדמנות לחיים עצמאיים ונורמטיביים.



8. 5,000 ₪ אושרו לרבקה עבור לימודי תעודת הוראה

רבקה, חרדית בת 28, גרושה ואם חד הורית לפעוט. היא מגדלת לבדה את בנה היחיד שסובל מעיכוב התפתחותי, קשיי שפה והבנה ובעיות רפואיות ללא סיוע ועזרה ממשפחה שהפנתה לה עורף לאחר הגירושים. רבקה עושה מאמצים רבים על מנת לפרנס את בנה בכבוד ולחיות באופן עצמאי ולהתמודד עם משימות החיים והקשיים הכלכליים. רבקה עובדת כמורה בבית הספר ומקבלת משכורת של 5700 שח, בגלל המשכורת הנמוכה וכדי להשלים את ההכנסה היא נאלצת לעבוד גם בחופשות, מה שמאוד מקשה עליה מכיוון שמגדלת לבד את בנה שנזקק לטיפול מיוחד. לצורך השלמת התואר והגדלת ההכנסה מעוניינת בלימודי תעודת הוראה. לימודים אילו יקנו לה תוספת משמעותית.

9. 10,000 ₪ אושרו ללימודי סיעוד של הודיה

הודיה בת 26, הגיעה אלינו מלווה על ידי עמותה שמסייעת לצעירים בסיכון. היא טופלה ולוותה על מחלקה לשירותים חברתיים החל מגיל 13 וזאת על רקע יחסים לא תקינים במשפחה, אי תפקוד של שני ההורים, מצב כלכלי קשה, סיטואציות חיים שהציבו אותה בהתמודדויות קשות לבדה תחת מצבי ניצול וסיכון, ללא עורף משפחתי. הודיה לא בקשר עם הוריה מגיל 14. להודיה פוטנציאל אדיר אותו הצליחה לממש למרות המצבים הקשים אליהם נקלעה, לקחה אחריות עליה ועל חייה. היא סיימה בגרות מלאה בהצלחה רבה וסיימה שרות צבאי מלא בו הוכרה כחיילת בודדה. מגיל קטן ידעה שתרצה ללמוד ולעסוק בסיעוד, וזאת עקב תחושת שליחות, סיפוק והרצון לטפל, לתמוך ולעזור לאחר.

10. 3,300 ₪ אושרו ללימודי תואר ראשון בחינוך של איילת

איילת, בת 31 גדלה גדלה במשפחה חרדית מרובת ילדים. המשפחה לוותה לאורך השנים על ידי אגף הרווחה סביב קשיים משפחתיים וכלכליים. לפני מספר שנים החלה איילת תהליך של חזרה בשאלה ומאז הקשר עם משפחתה נותק. איילת רצתה מגיל צעיר להתקדם ולממש עצמה, בשל העדר העורף המשפחתי היא למדה קורסים מצומצמים בתחום ההדרכה והחינוך אולם קורסים אלו לא אפשרו לה להתקדם תעסוקתית ולמצוא עבודה קבועה בתחום. בתמיכה של רכזת התעסוקה של אגף הרווחה, איילת הבינה כי היא צריכה להשתלב בלימודים אקדמיים, היא החלה ללמוד בשנה שעברה חינוך והלימודים צפויים להסתיים בשנת 2025. היא עובדת בעבודות מזדמנות כדי לממן את מחייתה אך מתקשה לשלם גם עבור הלימודים.

11. 2,000 ₪ אושרו ללימודי תואר ראשון של עדי

עדי, גרושה בת 28, אמא חד הורית לילדה כבת שנתיים וסטונדטית שנה ד'. אמא שלה מתמודדת נפש והיא גדלה רוב ילדותה בפנימייה. יש לה תיק בהוצל"פ כיוון שלאחר הגרושים נותרה ברשותה הלוואה בהחזר חודשי מאוד גבוה והיא לא הצליחה לשלם את השכירות ואת ההוצאות של ביתה שהייתה בת חצי שנה.



קרן פסיפס ישראלי
מ"ש יוסף גודמן גלובל 580461705

לאחר יעוץ הומלץ לה להגיע להליך של חדלות פירעון לצורך שיקום כלכלי.
היא עובדת במשרד החינוך כמורת שילוב בחינוך המיוחד בחצי משרה ולאחר הלימודים צפויה להקלט במערכת במשרה מלאה. עדי שואפת ליציבות תעסוקתית וכלכלית עברה ועבור ביתה. סיום לימודיה יהיה מפתח ליציבות אליה היא שואפת.